
BESLUIT VAN DE RAAD

van 26 april 2005

tot vaststelling van de vestigingsplaats van het Europees Agentschap voor het beheer van de
operationele samenwerking aan de buitengrenzen van de lidstaten van de Europese Unie

(2005/358/EG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op artikel 15, vijfde alinea, van Verordening (EG) nr. 2007/2004 van de Raad van 26 oktober 2004
tot oprichting van een Europees Agentschap voor het beheer van de operationele samenwerking aan de
buitengrenzen van de lidstaten van de Europese Unie (1) (hierna „het agentschap” genoemd),

BESLUIT:

Artikel 1

Het agentschap wordt gevestigd in Warschau (Polen).

Artikel 2

Dit besluit treedt in werking op de dag volgende op die van zijn bekendmaking in het Publicatieblad van de
Europese Unie.

Gedaan te Luxemburg, 26 april 2005.

Voor de Raad
De voorzitter
F. BODEN

NL4.5.2005 Publicatieblad van de Europese Unie L 114/13

(1) PB L 349 van 25.11.2004, blz. 1.


